Gestor - Fernando Antonio Dos Santos Brito / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Marechal Deodoro, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TFTXKRTNQD5769T13LZNUW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cairu
1 Terça-feira • 28 de Janeiro de 2020 • Ano  • Nº 3766

Prefeitura Municipal de
Cairu publica:

Decreto Nº 3.830, de 27 de janeiro de 2020 - Dispõe sobre a
homologação do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2020 e dá outras
providências.
Edital de Convocação Nº 59, de 28 de janeiro de 2020 - Convoca
Aprovados em Concurso Público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 59, DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições legais, nos termos dos

Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio do presente edital:

C O N V O C A R:

Os cidadãos, a seguir relacionados, classificados em Concurso Público, conforme Edital nº

001/2018, para TOMAR POSSE NO SEU RESPECTIVO CARGO, no dia 05 de fevereiro de

2020, às 10:00h no Complexo Administrativo Raul de Figueiredo Miranda, de acordo com a

homologação publicada em 14 de dezembro de 2018, descrito a seguir:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1. ANA ALICE RIBEIRO DO ROSÁRIO

2. GABRIEL SANTOS DE ALCANTARA

3. ADRIANO PEREIRA DE QUEIROZ

4. JEANE CONCEIÇÃO DA SILVA

FISCAL DE OBRAS

1. KARINE RAFAEL SANTOS

GUARDA MUNICIPAL

1. MARCIO ANTONIO FREITAS DE FARIAS JUNIOR

2. ARIVALDO SOUSA DE JESUS

3. CARLOS LUÍS GOMES MIRANDA

4. LEIDISON DO SACRAMENTO MARQUES

5. CARLOS DIEGO MOTA BATISTA

6. DANILO SANTOS MATOS

7. COLIMERIO PORTUGUES DE SOUZA NETO

8. ELIEL DO NASCIMENTO CAFE

9. PAULO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

10.RAFAEL CARNEIRO CERQUEIRA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TFTXKRTNQD5769T13LZNUW

Terça-feira
28 de Janeiro de 2020
12 - Ano  - Nº 3766

Editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1. SOLANGE VIEIRA DOS SANTOS

2. MARIELIA FREITAS DE SANTANA

3. MARIANE SANTOS DO SACRAMENTO

4. EDIANE DA CRUZ DE JESUS

5. ANA KELLEN COUTINHO CAMPOS

6. ANDREA MARIA SANTOS DE CAMPOS

7. ROSIANE JESUS RAMOS

8. DANIELY NADJA DE CRISTO LUZ

9. JOSEVALDA DOS SANTOS

10.ABRAÃO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

11.JOSELITO SOARES EDINGTON

12.CLARISSA CRUZ SANTOS

GARI

1. DANIEL SANTOS DO ROSARIO

2. ROSELI DOS SANTOS NASCIMENTO

MARINHEIRO

1. SANDRO SOUZA DOS SANTOS

MOTORISTA CATEGORIA D

1. LUIZ OTÁVIO ALVES DOS SANTOS

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II - MATEMÁTICA

1. JOSITANIA FONSECA SOUZA

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II - CIÊNCIAS

1. ICARO ASSUNÇÃO DE SILVA

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II - PORTUGUÊS

1. MARIA DAS GRAÇAS LOPES

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TFTXKRTNQD5769T13LZNUW

Terça-feira
28 de Janeiro de 2020

13 - Ano  - Nº 3766

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTEIRO

1. MARCOS GIOVANNI SILVA SANTOS

2. MARCOS NASCIMENTO DOS SANTOS

3. NAGILSON SOUSA DE JESUS

4. WESLEY DE JESUS NASCIMENTO

5. JAMILTON SILVA BARRETO

SALVA VIDAS

1. BLEIDSON PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA

RECEPCIONISTA

1. NARA ROBERTA PIRES DOS SANTOS

a) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação e
regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 28 de janeiro de 2020.

Fernando Antônio dos Santos Brito
Prefeito Municipal de Cairu

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TFTXKRTNQD5769T13LZNUW

Terça-feira
28 de Janeiro de 2020
14 - Ano  - Nº 3766